

خبر

باز شدن پای فتح‌الله زاده به ماجرای ارسال فیش

ارسال یک فیش واریز به حساب باشگاه سانتاکلارا که بعدها مشخص شد سندیت نداشته بار دیگر به موضوع روز استقلالها تبدیل شده است. استقلالی‌ها که از حکمی که علیه استقلال از سوی فیفا با حقیقت انتقال محبی صادر شده بشدت گله مند هستند اعتقاد دارند که اگر زمان مدیریت فتح‌الله زاده چنین اقدامی انجام نمی‌شد اکنون باشگاه با ضرر مالی کمتری مواجه بود اما در آن دوران فیشی به باشگاه سانتاکلارا ارائه شده که جعلی بوده و به همین دلیل هم باشگاه پرتغالی از باشگاه استقلال شکایت کرده تا بدهی بیشتری به دوش استقلال بیفتد. بدون شک اگر مدیران سابق استقلال خوش‌قولی می‌کردند باشگاه سانتاکلارا نیز با باشگاه استقلال راه می‌آمد و محبی یک فصل دیگر در استقلال می‌ماند اما رفتارهای نادرست آن زمان باعث شد تا محبی از دست برود و باشگاه سانتاکلارا دیگر با مدیران استقلال مذاکره نکند و خواستار حقوق خودش هم باشد.

گوستاوو و عقب‌ماندگی بدنی

یکی از دلایلی که سبب شده گوستاوو بلانکو در دو بازی که به طور تعویضی برای استقلال به میدان رفته آماده و قیصر نشان ندهد، عقب‌ماندگی این بازیکن در تمرینات بدنسازی است. گوستاوو زمان قابل توجهی از تمرینات دور بوده و نتوانست تمرینات اختصاصی مناسبی را سپری کند، به همین دلیل از لحاظ بدنی نسبت به سایر بازیکنان استقلال عقب است و نکونام هم با اطلاع از این وضعیت قصد دارد تمرینات ویژه بدنی بیشتری را برای این بازیکن آرزوتینی در نظر بگیرد تا شاید روند آماده‌سازی اش شتاب بگیرد. شاید حتی گوستاوو برای رسیدن به آمادگی ناچار به دو جلسه تمرین در روز باشد تا زودتر به فرم دلخواه سرمربی استقلال برسد.

ماجرای وساطت صحت ندارد

در روزهای اخیر که دامنه اختلاف‌ها و بگومگوها میان سرمربی استقلال و سرمربی پرسپولیس اوج گرفته خبرهایی درباره وساطت پیشکشوتان دو باشگاه برای آشتی دادن دو طرف دست به دست شده است. پیگیری‌ها از سمت باشگاه استقلال نشان می‌دهد که هیچ‌یک از پیشکشوتان باشگاه استقلال برنامه‌ای برای برگزاری نشست میان نکونام و گل محمدی ندارند و اگر هم پیشنهادی در این خصوص مطرح شود، اقدامی نخواهند کرد. ظاهراً این طرح را پرسپولیس‌ها دنبال خواهند کرد اما با توجه به فضایی که میان استقلالها وجود دارد، بعید است پذیرفته شود. حتی خود نکونام هم در اظهاراتی غیررسمی اعلام کرده نیازی به این مهمانی‌های صوری نیست و ترجیح می‌دهد در راستای حفظ آرامش تیمش دیگر پاسخی به اظهارات گل محمدی ندهد.



جعفر سلمانی

بازگشت به ترکیب

جعفر سلمانی و ابوالفضل جلالی دو مدافع چپ استقلال همچنان با هم رقابت می‌کنند تا مجوز بازی برای استقلال را بگیرند. این دو بازیکن هر بار که در ترکیب استقلال خوب کار نمی‌کنند، جای خود را به رقیب می‌دهند. ابوالفضل جلالی در بازی اخیر استقلال خوب کار نکرد و اینطور که از اردوی تیم استقلال خبر می‌رسد به احتمال زیاد جعفر سلمانی به ترکیب اصلی برمی‌گردد.



سسما

کارتش صادر نشده

کارت حضور سسما مربی اسپانیایی روی نیمکت استقلال هنوز صادر نشده است و این مربی نیز مانند مهدی هاشمی‌نسب مجوز حضور روی نیمکت استقلال را ندارد. بعد از گذشت هشت هفته از لیگ برتر مسئولان استقلال نتوانستند آی دی کارت دو مربی خود را از سازمان لیگ بگیرند. به همین دلیل این دو مربی مجوز حضور روی نیمکت استقلال را ندارند.



سیدحسین حسینی

ناکام در کسب رکورد

استقلال لیگ را از نظر آمار گل نخوردن خوب شروع کرد، اما رفته رفته نتوانست رکورد قبلی خود را حفظ کند و به همین دلیل حسین حسینی نیز به عنوان گلر این تیم در حفظ رکورد کلین شیت خود ناکام بود. استقلال باید شنبه هفته آینده به مصاف تیم تراکتور برود و حسینی امیدوار است در این بازی حساس که مقابل هواداران برگزار می‌شود، دروازه استقلال را بسته نگه دارد.

آقایان برای امضا گرفتن از نکو باید به صف شوند

فنون‌زاده: جنگ بین یحیی و جواد را نکونام شروع نکرد

آقای گل محمدی چه کسی به جواد گفت «بی خودی»؟



استقلال دشمن زیاد دارد و ما باید به این تیم کمک کنیم تا به هدفش برسد. وقتی بازیکنان نمی‌توانند پاسخ یکسری از افراد را که به استقلال حمله می‌کنند، وظیفه من است که پاسخ این افراد را بدهم

هستند و اسم و رسمی ندارند و تیم نسبت به پارسال ضعیف‌تر شده اما با وجود این نکونام به خوبی توانسته این تیم جوان را در صدر نگه دارد و از این لحاظ نمره قبولی گرفته است. اما ای کاش یک عده به اسم دوست در فضای مجازی برای تیم استقلال حاشیه درست نکنند و اجازه دهند که این تیم در کمال آرامش به کار خود برسد. در جایی که بازیکنان از حق و حقوقشان گذشته‌اند و یکدل هستند باید به آنها کمک کرد که نتیجه بگیرند و قهرمان شوند.

موافق کسر شدن قرارداد بازیکنان هستم؟ چون بازیکنانی مثل رضواند و مهدی پور حاضر نشدند قراردادشان را کم کنند و شاید این نکته باعث تفرقه بین بازیکنان شود.

این دو بازیکنی که شما نام بردید هم حاضر هستند قراردادشان را کم کنند، اما نصف قرارداد پارسال خود را هنوز نگرفته‌اند و می‌گویند که پولشان را باشگاه بدهد تا از قرارداد امسالشان نیز کم کنند. تمام مشکلات استقلال از مدیری است که پیش از این قراردادها را توضیح بسته و استقلال را به دردسر انداخته است. استقلال دشمن زیاد دارد و ما باید به این تیم کمک کنیم تا به هدفش برسد. وقتی بازیکنان نمی‌توانند پاسخ یکسری از افراد را که به استقلال حمله می‌کنند بدهند، وظیفه من است که پاسخ این افراد را بدهم.

این روزها گل محمدی و نکونام بدجور علیه هم حرف می‌زنند و این کار آنها به نوعی حرمت شکنی تبدیل شده است، نظر شما در این خصوص چیست؟

این کار را جواد شروع نکرد وقتی یحیی حرمت نگه نمی‌دارد و در مورد نکونام می‌گوید: «بی خودی» معلوم است که سرمربی استقلال پاسخ او را می‌دهد. آقای گل محمدی چه کسی اول به نکو گفت «بی خودی»؟ هیچ کدام از این آقایان افتخارات جواد را ندارند. نکونام

در لالیگا بازی کرده است. افرادی که علیه جواد حرف می‌زنند باید برای امضا گرفتن از او صف بکشند. من امیدوارم هر چه زودتر مهدی هاشمی‌نسب هم کارت حضورش روی نیمکت صادر شود تا او بتواند حواشی را مدیریت کند. هاشمی‌نسب بیاید نیمکت استقلال سنگین می‌شود.

این روزها خیلی‌ها به دفاع تیمی استقلال ایراد می‌گیرند نظر شما در این خصوص چیست؟

ما دو بازیکن خوب خود در این پست را از دست دادیم، اما باز هم هیچ چیز از ارزش بازیکنان دیگر کم نمی‌شود. من فکر می‌کنم مدافعان استقلال در بعضی مواقع از نظر فیزیکی

تراکتور فصل پیش هفت تا از استقلال گل خورد و قطعاً در این بازی می‌آید تا انتقام بگیرد اما استقلال در ورزشگاه آزادی به کمک هوادارانش به این تیم باج نمی‌دهد.

به خاطر اردوی تیم ملی و بازی ایران و هنگ‌کنگ دوباره لیگ تعطیل می‌شود. استقلالی‌ها به این مسأله اعتراض دارند، نظر شما در این خصوص چیست؟

زمان ما هم تعطیلی زیاد بود. اما مشکلی پیش نمی‌آمد. حالا با برنامه‌ریزی تیم‌ها را در جریان بازی‌ها می‌گذارند، اما زمان ما این برنامه‌ریزی هم نبود. به نظرم مشکلی برای تیم‌ها پیش نمی‌آید.

گزارش

مهدیه دریابگی
روزنامه نگار

با اینکه هفته‌های ابتدایی لیگ برتر است و بازی‌ها به اوج حساسیت نرسیده اما از همین حالا آن قدر حواشی حول محور دو تیم استقلال و پرسپولیس زیاد است که پیشکشوتان دو تیم وارد عمل شده و از سرمربی دو تیم خواسته‌اند که دیگر جواب هم را ندهند. به کار بردن عبارت (اشک تمساح) از سوی نکونام و کلمه (بی خودی) از جانب یحیی گل محمدی جرقه‌ای شد تا در نشست‌های مطبوعاتی سرخابی بیش از هر سؤالی در مورد جنجال‌های اخیر از یحیی و جواد سؤال شود و سرمربی استقلال و پرسپولیس هم که قصد نداشتند کم بیاورند باز هم صحبت‌هایی به زبان آوردند که خودش مسبب جنجال بعدی شد. اما باشگاه پرسپولیس روز گذشته در بیانیه‌ای با حالتی قهرآلود آتش پس اعلام کرد. اما فوتبالی‌ها نگران هستند این آتش جدال طرفین وقتی شعله بکشد که دو تیم بیست و سوم آذر ماه رو در روی هم قرار بگیرند. در خصوص مسائلی که طی چند وقت اخیر پیش آمد و همچنین صدرنشینی استقلال با مهدی فنونی‌زاده هم‌کلام شدیم؛ پیشکشوت استقلال که تخصص خاصی در کری خوانی دارد و دوست ندارد هیچ وقت مقابل پرسپولیس‌ها کم بیاورد.

استقلال صدرنشین لیگ برتر است، عملکرد این تیم را چطور ارزیابی می‌کنید؟

به نظر من همه عوامل از تدارکات تا کادرفنی توانستند کاری کنند که استقلال شرایط خوبی به دست آورد. تقریباً عملکرد استقلال قابل تقدیر است. آقا جواد کارنامه قابل قبولی داشته و هواداران استقلال از او راضی هستند. اکثر بازیکنان استقلال جوان

سوزه

پاشازاده: هماهنگی در بخش دفاعی وجود ندارد تغییرات، تمرکز دفاعی را گرفته

پاشازاده بر این باور است که لیگ هنوز جا نیفتاده: «در لیگ‌های دیگر از هفته چهارم یا پنجم تیم‌ها جا می‌افتند و روند بازی‌ها مشخص می‌شود حالا ممکن است در بین مسابقاتشان هر از گاهی اتفاقاتی هم بیفتد ولی در لیگ ایران می‌بینیم اتفاقات خاص، زیاد می‌افتند و این مسأله ناشی از عدم برنامه‌ریزی و مدیریت صحیح در فوتبال ما است که این چنین دچار حواشی و مسائل جانبی می‌شود. هفته نهم را پشت سر گذاشتیم و هنوز هم نمی‌توانیم بگوییم تیم‌ها در شرایط عادی و خوبی هستند. این ضعف فوتبال ما است و ربطی به تیم خاصی ندارد.» پیشکشوت نامی باشگاه استقلال نظر مهمی درباره خط دفاع تیمش دارد. او تغییرات پی در پی را دلیل افت فنی استقلال در این خط می‌داند: «خط دفاعی که مدام دچار تغییرات می‌شود قطعاً تمرکز لازم را ندارد. در چند بازی با یک ترکیب بودند و در چند بازی اخیر با ترکیب دیگری در زمین حاضر می‌شوند. این تعویض نفرات روی کار خط دفاعی تأثیرگذار است و هماهنگی لازم در این قسمت تیم وجود ندارد.»

البته بخشی از این تغییرات اجباری بوده و نکونام از سر ناچاری بازیکنان این پست را تعویض کرده اما انتخاب روش بازی موضوعی است که باید به آن توجه داشت چون استقلال گاهی چهار دفاع بوده، گاهی سه دفاع.

حساسیت عجیب روی مهاجم آبی انگ تمارض به مهرداد محمدی

مهرداد محمدی، مهاجم استقلال روی ۳ گل متوقف شده و بعد از نمایش خیره کننده مقابل هوادار دیگر نتوانسته گلی برای استقلال به ثمر برساند. محمدی در حالی ۱۸۰ دقیقه بعد از بازی با هوادار(بازی با آلومینیوم و شمس آذر) در حسرت گلزنی به سر برده که اگر خطاهایی که روی او شد از سوی داوران به سود استقلال پناحتی اعلام می‌شد، می‌توانست آمار تأثیرگذاری خود در استقلال را افزایش دهد. محمدی در جریان بازی با شمس آذر نیز حرکتی به سمت دروازه تصمیمی خودداری کرد. در جریان آن بازی محمدی از داور درباره اینکه چرا پناحتی نگرفته سؤال پرسیده که داور اعلام کرده حرکتش شبیه تمارض بوده! در واقع چنین ایده‌ای در ذهن داوران شکل گرفته که محمدی گاهی بزرگنمایی می‌کند درحالی که مهاجم استقلال اساساً چنین نبیتی در جریان بازی‌های تیمش ندارد و به دنبال نمایشی واقعی در ترکیب استقلال است. به هر حال اگر این ذهنیت نسبت به محمدی ادامه داشته باشد کار مهاجم آبی در بازی‌های آتی استقلال نیز برای گرفتن پناحتی به سود تیمش دشوار خواهد شد. شاید بهتر باشد در چنین شرایطی که ظاهراً داوران روی این بازیکن حساس شده‌اند، این مهاجم سبک بازی‌اش را تا حدی تغییر دهد.

